
 
 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 3 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 19 stycznia 2024 r.  

w sprawie ustalenia składu i trybu wyboru członków Kolegium Elektorów 
Wydziału Neofilologii w kadencji 2024-2028  

 

Na podstawie § 59 ust. 3 i § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2-5 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor 

UW z 2020 r. poz. 43 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 W skład Kolegium Elektorów Wydziału Neofilologii, zwanym dalej Kolegium, wchodzą 

wszyscy nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Uniwersytecie jako podstawowym miejscu 

pracy (w rozumieniu art. 120 ustawy z dn. 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce, Dz. U.  2023 poz. 742 z późn. zm.) na stanowisku profesora lub profesora uczelni, lub 

mający stopień doktora habilitowanego.  

§ 2 

Ustala się, że liczba mandatów przeznaczonych dla przedstawicieli pozostałych 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na Uniwersytecie jako podstawowym miejscu pracy 
(w rozumieniu art. 120 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Dz. 
U.  2023 poz. 742 z późn. zm.) wynosi 37, w tym: 

   
1) 5 mandatów dla Instytutu Anglistyki; 

2) 7 mandatów dla Instytutu Germanistyki; 

3) 5 mandatów dla Instytutu Romanistyki; 

4) 9 mandatów dla Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

5) 4 mandaty dla Katedry Hungarystyki; 

6) 5 mandatów dla Katedry Italianistyki; 

7) 1 mandat dla Katedry Lingwistyki Formalnej; 

8) 1 mandat dla pracowników afiliowanych przy Wydziale Neofilologii (nieprzynależących do 

żadnej z ww. jednostek). 

 

§ 3 

Ustala się, że liczba mandatów przeznaczonych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi wynosi 7.  

 

 

 



§ 4 

Ustala się, że liczba mandatów przeznaczonych dla doktorantów wynosi 2. 

 

§ 5 

Ustala się, że liczba mandatów przeznaczonych dla studentów wynosi 16, w tym: 

 

1) 5 mandatów dla studentów Instytutu Anglistyki; 

2) 2 mandaty dla studentów Instytutu Germanistyki; 

3) 2 mandaty dla studentów Instytutu Romanistyki; 

4) 3 mandaty dla studentów Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich; 

5) 1 mandat dla studentów Katedry Hungarystyki; 

6) 2 mandaty dla studentów Katedry Italianistyki; 

7) 1 mandat łącznie dla studentów kierunków: helwetologia, międzykulturowe studia 

filologiczne / studia filologiczno-kulturoznawcze, studia kanadyjskie. 

§ 6 

Grupy wspólnoty Uniwersytetu Warszawskiego wymienione w § 2 i § 3 swoich 

przedstawicieli do Kolegium wybierają na zebraniach wyborczych mających formę 

stacjonarną, zgodnie z harmonogramem ustalonym w Uchwale nr 2 Wydziałowej Komisji 

Wyborczej Wydziału Neofilologii z dn. 17 stycznia 2024 r. (Dziennik Wydziału Neofilologii 

z 2024 r. poz. 2).   

§ 7 

Wybór przedstawicieli doktorantów i studentów przeprowadzają właściwe komisje 

wyborcze odpowiednio samorządu doktorantów i samorządu studenckiego.  

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

     Przewodniczący WKW Wydziału Neofilologii:  M. Grad 

 


